
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZOLA PREDOSA

Via Albergati 30 – 40069 Zola Predosa (BO) -Tel. 051/755355 – 755455 -  Fax 051/753754 
E-mail: BOIC86400N@istruzione.it–Pec: BOIC86400N@PEC.ISTRUZIONE.IT -C. F. 80072450374

Sito WEB: www.iczolabo.edu.it
Codice Univoco UF4HRF – Codice CUP H39J21008570006

Sottoazione Codice identificativo del progetto Titolo Progetto

13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-380 Dotazione di attrezzature per la
trasformazione digitale della didattica e

dell’organizzazione scolastica

Al Consiglio d’Istituto 
Al DSGA
Agli Atti
Al Sito Web

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio degli impegni organizzativi e finanziari connessi – 
Programma Operativo Nazionale “Per   la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Finanziato con Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/42550 del 02/11/2021 - Realizzazione progetto  
“Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione  (FESR)”
CODICE CUP  H39J21008570006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visto  il Programma Annuale relativo all'esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio di
 Istituto  con delibera n. 89 del 03/02/2021: 

   Visto DECRETO 28 agosto 2018, n. 129 -Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
   amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 
   legge 13luglio 2015, n. 107; 

Vista la circolare ministeriale Prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 - Fondi Strutturali
Europei  –  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse V – Priorità d’investimento: 13i – Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia
di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa, verde, digitale e resiliente
dell’economia”  –   Azione  13.1.2  “Digital  Board:  trasformazione  digitale  nella  didattica  e
nell’organizzazione” – Avviso pubblico prot. 28966 del 06/09/2021 – FESR REACT EU – Digital
Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione;
Visto il decreto di approvazione della graduatoria prot. n. AOODGEFID/0000353 del 26/10/2021;
Vista  la  Nota  Ministeriale  Prot.  n.  AOODGEFID/0042550  del  02  Novembre  2021  -  Fondi
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) – REACT EU -  Autorizzazione progetto;

        DECRETA

L'assunzione e l'inserimento nel Programma annuale per l'esercizio finanziario 2021 dei fondi 
relativi al Progetto PON identificato dal codice progetto 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-380 e dal 
CUP H39J21008570006 come specificato nell'allegato A, che forma parte integrante del presente 
decreto.

B
O

IC
86400N

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004444 - 08/11/2021 - C

24c  - U

Firmato digitalmente da TANIA GAMBA

http://www.iczolabo.edu.it/
mailto:BOIC86400N@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:BOIC86400N@istruzione.it


Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione
al programma Annuale E.F. 2021 e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione
di competenza dell'anno finanziario 2021, da sottoporre all'approvazione del Consiglio di Istituto.

Sottoazione Codice
Identificativo

progetto

Titolo moduli Importo 
autorizzato
forniture

Importo
autorizzato

spese generali

Totale
autorizzazione

progetto

13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-EM-
2021- 380

-Monitor digitali
interattivi per la

didattica
- Digitalizzazione 
amministrativa

€. 41.148,95 €. 2.626,51 €. 43.775,46

La somma finanziaria  sarà  iscritta  nelle  ENTRATE – Modello A –  Aggregato  02  -  Finanziamenti
dall'Unione Europea alla Voce  02 Fondi europei di sviluppo regionale (FESR), sottovoce  2.2.3 PON
PER LA SCUOLA (FESR) – REACT EU “DIGITAL BOARD:  Trasformazione digitale nella didattica
e nell’organizzazione ” del programma Annuale Esercizio Finanziario 2021.

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, sarà  istituito nell’Attività A03-10  “Digital Board: 
Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” – Avviso 28966/2021 – Codice identificativo 

del progetto 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-380  “Digital Board:  Trasformazione Digitale nella didattica
e nell’organizzazione”.
   
Il Presente atto viene trasmesso al DSGA che è autorizzato a predisporre la relativa assunzione al   
Programma Annuale 2021 ed i correlati atti contabili e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di 
competenza

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                    Prof. ssa Tania Gamba

            (Documento firmato digitalmente
      ai sensi del CAD e norme connesse)

B
O

IC
86400N

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004444 - 08/11/2021 - C

24c  - U

Firmato digitalmente da TANIA GAMBA


	istituto Comprensivo di ZOLA PREDOSA
	Al Consiglio d’Istituto
	Al DSGA
	DECRETA

		2021-11-08T12:02:20+0100
	GAMBA TANIA




